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
contou à delegada Rafaela Valério de Melo que um indivíduo,
simulando estar armado, roubou seu Astra, placas EFA-1601
e se evadiu do local do crime.

GALHO DESPRENDE
 E DANIFICA VEÍCULO

Dia 3 de setembro, 12 horas, uma funcionária pública
municipal registrou queixa de danos em uma Zafira, placas
DJC-4379. Segundo a vítima, seu marido foi levar almoço para
ela e estacionou o veículo sob uma árvore, nas proximidades
da Prefeitura de Tatuí. Um galho se desprendeu e atingiu o
parabrisas do veículo. Ela foi orientada a lavrar um boletim de
ocorrências para que seja ressarcida dos danos. O caso foi
registrado no plantão do delegado José Luiz Silveira Teixeira.

Aluguel Residencial Vendas
Centro 1d $ 600,00 Jd. Wanderley 2d $250 mil

Jd. Paulista 2d $600,00 Jd. Saba 2d $250 mil

Dr. Laurindo 2d $650,00 Jds. de Tatuí 2d $215 mil

Vila Esperança 1d $600,00 Jds. de Tatuí 2d $175 mil

Manoel de Abreu 1d $600,00 Manoel de Abreu 2d $175 mil

Inocoop 1d $550,00 Jd. Sta. Rita 2d $170 mil

L O C A Ç Õ E S  »   R E S I D E N C I A I S  &  COMERCIAL
FUNDAÇÃO M. GUEDES • APTOS NOVOS 2 DORM  sala/coz wc lavand. gar
1 v • R$ 690
SOBRADOS NOVOS  R. QUINTINO BOCAIÚVA  2 DORM + 2 wc  sala coz./
lavand. gar 1 v • R$ 890
RESIDENCIAL PEDRO ISSA • APTO 3º ANDAR SUÍTE + 1 DORM  sala wc
coz. lavand. gar 1 v • R$ 1.100
DR LAURINDO R. Licínio A. da Cruz, 288   SUÍTE + 1 DORM  espaço
gourmet gar 2 v • R$ 1.100
DR LAURINDO • NOVO • R. Pedro Voss Filho  SUÍTE + 2 DORM  espaço
gourmet gar 2 v • R$ 1.350
CENTRO [sobre loja] • R. 11 de Agosto   1 SALA  40 m² com banheiro • s/
garagem • R$ 700

C A S A S  &  APARTAMENTOS  » FINANCIÁVEIS
- CONSULTE OUTRAS OPÇÕES

RESID. BOM CLIMA  • FUNDAÇÃO M. GUEDES • APTO NOVO   2 DORM •
sem entrada e sem despesas/documentos R$ 120 mil
RESID. ANDRÉ DE CAMPOS CAMARGO  • ao lado do futuro CENTRO DE
HEMODIÁLISE  no Residencial Guedes - 18 aptos SUÍTE + 1 DORM sala com
varanda • PRONTOS PARA ENTREGA • a partir de R$ 240 mil

T E R R E N O S  »  OPÇÕES  a partir de R$ 60 mil
RESIDENCIAL BELLA VITTÀ  • LOTES 159 m² a 184 m²   liberados p/construir
• a partir de • R$ 77 mil
OPORTUNIDADE ÚNICA COND. SÃO MARCOS • LOTE 585 m²   na AVENIDA
próx. à portaria • R$ 170 mil

*Mediante avaliação

QUER VENDER SUA MOTO? NOS
COMPRAMOS E PAGAMOS A VISTA.

CB 300-R
• 2012 • Entr. +36x R$
399,00.

INTRUDER 125-ED
• 2009 • Verde • R$
3.300,00 a vista, preço
abaixo da tabela.

TWISTER
• 2008 • Vermelha • entr.
+36x R$ 275,00.

FAZER US-250
• 2014 • Branca • 600 Km.
• Entr. +R$ 329,90 men-
sais.

BROS 150-ESD
• 2007 • Preta • Bx. Km.
• R$ 5.500,00.

BIZ 125-EX
• 2013 • Branca • Bs. Km.
• Entr. +R$ 293,90 men-
sais.

A Secretaria Estadual da Saú-
de de São Paulo iniciou nesta
semana a aplicação da 2ª dose
da vacina contra o papilomavírus
humano (HPV), que pode causar
câncer de colo do útero. As doses
estão disponíveis nos postos de
saúde de todo o Estado. Aproxi-
madamente 558 mil meninas,
na faixa de 9 e 11 anos de idade,
receberam uma dose da vacina
no primeiro semestre deste ano
e devem agora procurar o posto
de vacinação mais próximo para
a aplicação da 2ª dose.

A cobertura da vacinação
contra HPV na primeira etapa
atingiu 58% do público-alvo e foi
uma das maiores do Brasil. A
meta continua sendo imunizar
726,1 mil meninas entre 9 e 11
anos de idade, que respondem
por 80% desta faixa etária no
Estado. A 1ª dose da vacina con-
tinua disponível em postos de
saúde do Estado. A imunização
também é feita nos Serviços de
Atenção Especializada em HIV/
Aids (SAE), com sala de vacina-
ção, e Centros de Referência
para Imunobiológicos Especiais
(CRIEs), mediante apresentação
de algum documento, a exem-
plo do exame confirmatório ou
encaminhamento médico.

Para as meninas entre 9 e 11
anos e para o público feminino
indígena com idades entre 9 e

SÃO PAULO INICIA
SEGUNDA ETAPA DE

VACINAÇÃO CONTRA HPV
13 anos, o esquema vacinal com-
preende de duas doses aplica-
das num intervalo de seis me-
ses (segunda) e de 60 meses
(terceira) com relação à primeira
tomada. Já garotas e mulheres
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